



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6979852	Ассистент (ин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979293	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979294	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра стоматологии</b>																						
6979546	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979886	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979535	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979538	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979887	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979541	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979540	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра стоматологии</b>																						
6979536	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979548	Доцент (ин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979547	Ассистент (ин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979549	Старший преподаватель (ин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979889	Профессор (ин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979543	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979888	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979545	Вахтер-гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979542	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра детской хирургии Кировская областная детская клиническая больница</b>																						
6979433	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979428	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



видовой номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Грало на доверие по назначению страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6979883	нейрореабилитации КОГБУЗ "Кировская областная клиническая больница" г. Киров, ул. Воровского, д. 42 Старший преподаватель (ин) Клиника/КДО/рентген кабинет г. Киров, ул. Щорса, д. 64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6979783	Заведующий рентгенкабинетом-врач-рентгенолог Клиника/неврологическое отделение г. Киров, ул. Щорса, д. 64	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6979808	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Стешаков Олег Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гаврилова Оксана Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы капитального строительства и технической эксплуатации

(должность)

(подпись)

Селонин Владимир Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.24

(дата)

Начальник учебного отдела

(подпись)

Негодяева Наталья Леонидовна

21.10.2024

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Экономист планово-экономического от-  
дела

(должность)

Председатель профкома работников  
здравоохранения первичной профсоюз-  
ной организации Кировского ГМУ

(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Попова Наталья Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Платунова Яна Станиславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Галкин Алексей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Васильевых Илья Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.10.2024

(дата)

5.11.2024

(дата)

21.10.2024

(дата)

11.10.2024

(дата)